intercedente beato Cajetano Confessore tuo, per hæc contra omnia adversa muniamur. Per Dominum nostrum Jesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia sæcula sæculorum.

(Commemoration of St. Donatus, Bishope & Martyr)

Omnipotens et misericors Deus, qui nos sacramentorum tuorum et participes efficis et ministros: præsta, quæsumus; ut, intercedente beato Donato Martyre tuo atque Pontifice, ejusdem proficiamus et fidei consortio et digno servitio. Per Dominum nostrum Jesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia sæcula sæculorum.

heavenly nourishment, may, by the intercession of blessed Cajetan, Thy confessor, be fortified by it against all adverse influences. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

Almighty and merciful God, Who dost make us both the partakers and the ministers of Thy sacrament, grant, we beseech Thee, that, by the intercession of blessed Donatus, Thy martyr and bishop, we may profit both by our fellowship with him in faith and by our worthy service. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

**MASS PROPER: AUGUST 7, ST. CAJETAN, CONFESSOR**

MASS (*Os justi*) (white)

**INTROIT: Psalm 36: 30,31**

Os justi meditabitur sapientiam, et lingua ejus loquetur judicium: lex Dei ejus in corde ipsius, (Ps 36:1) Noli æmulari in malignantibus: neque zelaveris facientes iniquitatem. V. Glória Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculorum. Amen. Os justi meditabitur sapientiam, et lingua ejus loquetur judicium: lex Dei ejus in corde ipsius.

**COLLECT**

Deus, qui beato Cajetano Confessori tuo apostolicam vivendi formam imitari tribuisti: da nobis, ejus intercessione et exemplo, in te semper confidere et sola coelestia desiderare. Per Dominum nostrum Jesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia sæcula sæculorum.

(Commemoration of St. Donatus, Bishope & Martyr)

Deus, tuorum gloria sacerdotum: præsta, quæsumus, ut sancti Martyris tui et Episcopi Donati, cujus festa gerimus, sentiamus auxilium. Per Dominum nostrum Jesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia sæcula sæculorum.

**EPISTLE: Ecclesiasticus 31: 8-11**

Beatus vir, qui inventus est sine macula, et qui post aurum non abiit, nec speravit in pecunia et thesauris. Quis est hic, et laudabimus eum? fecit enim mirabilia in vita sua. Qui probatus est in illo, et perfectus est,